PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 108/15 PROC. Nº 923/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de material odontológico de consumo diário e de

prótese para o CEO II e II, UBS e ESF, pelo período de 12 (doze) meses

CONTRATADA: RIVALDO VALÉRIO NETO - EPP
CNPJ: 14.459.158/0001-39
VENCEDORA DOS ITENS:

COTA PRINCIPAL: 425, 427, 429, 431 e 453.

COTA RESERVADA: 426, 428, 430, 432 e 454.

VALOR TOTAL: R$ 375.888,32 (Trezentos e setenta e cinco mil oitocentos e oitenta e oito reais e

trinta e dois centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2016

CONTRATADA: ORALLS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ: 04.980.028/0001-93
VENCEDORA DOS ITENS:

COTA PRINCIPAL: 239.

COTA RESERVADA: 240.
VALOR TOTAL: R$ 1.380,00 (Hum mil trezentos e oitenta reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 04/02/2016